使用室名 使用時間 使用人数 使用備品内容

和  室 　 ： 　～ 　： 人

厨  房 　 ： 　～ 　： 人

ホール 　 ： 　～ 　： 人

印又はサイン

団体名

代表者

使用場所

使用料金

年　　月　　日

高 野 原 集 会 所 利 用 申 込 書
高野原町内会長　殿

下記の通り、高野原集会所の利用をいたしたく申請します。

使   用   日 令和　　　年　　　月　　　日　（　　）

利 用 申 込 書 控 え 兼 領 収 書
下記の通り、高野原集会所の利用申込みを受理いたしました。

使用日時

　　　　　　　　　　　　円

和室 　・　 厨房室　 ・ 　ホール

代 表 者 名

又は使用目的

申 込 者 名

住         所

行　事　名

使用団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　印　　（℡　　　　　　　　）

高野原集会所　管理者

備考

使用料金　　　　　　円

使用料金　　　　　　円

使用料金　　　　　　円

　　：　　　　～　　　　：

令和　　年　 　月 　　日　　（　　）